[image: 园山街道办事处便签]深圳市龙岗区园山街道办事处关于区七届人大四次会议第20240103号建议答复的函

市交通运输局龙岗管理局：
区人大代表周泽鹏在区七届人大四次会议上提出的第20240103号建议《关于在大康社区沙荷路大万工业区路段开设右进路口的建议》已收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将意见反馈如下：
关于“建议在园山公卫中心办公楼旁边开设连接沙荷路主干道的车辆右进入口”事宜，我街道已协同设计单位对该路口进行踏勘，该处位于康贤路立交桥底，若开设车辆右进道路，需对周边绿化进行修缮并对排水渠进行填盖处理。下一步，我街道将积极回应上级部门要求，协助路口开设工作开展。
专此致函。

深圳市龙岗区园山街道办事处
2024年4月17日
[bookmark: _GoBack]
1

image1.jpeg
I